

Rekrutacja do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025

Szanowni Rodzice!

W pierwszej kolejności na wolne miejsca w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na terenie Gminy Długosiodło.

Rekrutacja do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025 odbywa się na zasadach, które zostały określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023r. poz.900,1672,1718,2005) , zarządzeniu Nr 0050. 15.2024 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego i terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina Długosiodło jest organem prowadzącym oraz uchwale Nr XX/225/2017 z 24 lutego 2017 r. Rady Gminy Długosiodło w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych , dla których organem prowadzącym jest Gmina Długosiodło.

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli na rok szkolny 2024/2025 przeprowadza się na wolne miejsca w przedszkolu.

Kontynuacja wychowania przedszkolnego w dotychczasowym przedszkolu odbywa się na podstawie deklaracji rodziców o zamiarze dalszego uczęszczania dziecka do danej placówki.

Wychowaniem przedszkolnym objęte są dzieci w wieku 3 -6 lat urodzone w latach 2018-2021.

- Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Długosiodle ,
 - Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkół w Starym Bosewie,
- realizuje wychowanie przedszkolne oraz obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne dla dzieci w wieku 3-6 lat czyli urodzonych w latach 2018-2021.
- Szkoła Podstawowa w Blochach oraz Szkoła Podstawowa w Dalekiem realizuje wychowanie przedszkolne dla dzieci w wieku 5 i 6 lat urodzonych w latach 2018r.- 2019r.

Postępowanie rekrutacyjne jest prowadzone wyłącznie na wniosek rodzica dziecka.

Wnioski można pobrać w danym przedszkolu, szkole lub skorzystać z linków załączonych do niniejszej informacji.

Rekrutacja do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych.

Do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Długosiodło przyjmuje się dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły na podstawie zgłoszenia rodziców.

Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły, mogą być przyjęci do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Długosiodło, po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego.

W postępowaniu rekrutacyjnym pod uwagę bierze się kryteria wymienione w uchwale Nr XXI/226/2017 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Długosiodło i określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Jeżeli przyjęcie dziecka zamieszkałego poza terenem Gminy Długosiodło wymaga zmian w organizacji pracy placówki powodujących dodatkowe skutki finansowe, dyrektor może przyjąć po uzyskaniu zgody Wójta Gminy Długosiodło.